2024年７月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
横山 浩二

（コード番号：2359 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 神山 裕司

電 話 番 号 03-3795-5111

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2024年８月１日付け人事異動を決議しま

したので、お知らせします。

記

１． 人事異動（2024年８月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

社会ソリューションカンパニー
金融ソリューション部 部長 村瀬 真広

むらせ まさひろ

社会ソリューションカンパニー
金融ソリューション部
ＤＸインサイト推進チーム
プロジェクトマネージャ

以 上